

SP.DT.3421.PIN-42,43,44/2006

Wg rozdzielnika

W związku z pytaniem przesłanym przez jednego z Wykonawców Zamawiający dokonuje wyjaśnienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm).

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na **wykonanie zadania pn:**

Dokumentacja projektowa dla:

1. Przebudowy drogi powiatowej nr 1453D na odcinku Domaszczyn – granica Powiatu, na długości ok. 7350m:

I etap – obejście Domaszczyna

II etap – węzeł Łozina – granica Powiatu

Pytanie 1 – Na podstawie art.2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1198) zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji w następującym zakresie:

Wartość zamówienia ustalona przez Zamawiającego (protokół ZP-2)

Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie znajduje się w Ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych art. 86 ust. 3 „Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”.

Na podstawie art. 96 ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. „Protokół wraz z załącznikami jest jawny. Załączniki do protokołu udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania, z tym, że oferty udostępnia się od chwili ich otwarcia...” Protokół ZP-2 sporządza się po otwarciu ofert.

Na etapie ogłoszenia przetargu zamawiający może tylko udzielić informacji, że zamówienie jest do 60000 euro.

2. ZADANIE 1 - Nr SP.DT.3421.PIN-43/2006 - Przebudowa drogi powiatowej nr 1950D i 1975D od skrzyżowania z drogą nr 1973D w kierunku miejscowości Bąki na długości ok. 1250m,

ZADANIE 2 - NR SP.DT.3421.PIN-44/2006 - Przebudowa drogi powiatowej nr 1974Dna odcinku od skrzyżowania w miejscowości Krzyżowice do skrzyżowania z drogą wojewódzka nr W-346 w Gniechowicach, na długości ok. 2550m

Pytanie 1 – Na podstawie art.2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1198) zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji w następującym zakresie:

Wartość zamówienia ustalona przez Zamawiającego (protokół ZP-2)

Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie znajduje się w Ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych art. 86 ust. 3 „Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”.

Na podstawie art. 96 ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. „Protokół wraz z załącznikami jest jawny. Załączniki do protokołu udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania, z tym, że oferty udostępnia się od chwili ich otwarcia...” Protokół ZP-2 sporządza się po otwarciu ofert.

Na etapie ogłoszenia przetargu zamawiający może tylko udzielić informacji, że zamówienie jest do 60000 euro.

Proszę o pisemne powiadomienie Zamawiającego o przyjęciu do wiadomości pytań i odpowiedzi z dnia 9 sierpnia 2006r..